

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach

Objekt:

SO 03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice

KS:

Dátum: 29. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Čeladince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 018,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 018,55	20,00%	2 003,71

Cena s DPH

v EUR

12 022,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekonstav A-Z s.r.o.
Klížske Hradište 216

14. NOV. 2024



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach

Objekt:

SO 03 - Vykurovanie

Miesto:

Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice

Dátum:

29. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Čeladince

Projektant:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 018,55

PSV - PSV

10 018,55

713 - Izolácie tepelné

863,75

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,00

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

4 970,35

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

452,27

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 166,67

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

512,44

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 053,07

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach

Objekt:

SO 03 - Vykurovanie

Miesto:

Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice

Dátum:

29. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Čeladince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 018,55

D	PSV		PSV				10 018,55
D	713		Izolácie tepelné				863,75
1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	175,000	3,78	661,50
2	M	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	165,000	1,13	186,45
3	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	1,58	15,80
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00
D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				4 970,35
4	K	731241041	D+M Zostava dymovodu 60/100mm vrátane revízneho kusa, predĺženia 60/100mm, strešná koncovka	súb	1,000	955,85	955,85
5	K	791241201	D+M plynového kotla	sub	1,000	329,41	329,41
6	M	4847166600	kondenzačný kotol Vaillant ecoTEC plus VU146/5-5 + zásobník na ohrev TV VIH R 120B+univerzálny regulátor multiMATIC 700 + snímač teploty teplej vody v zásobníku	ks	1,000	2 320,00	2 320,00
7	K	7912412011	Hydraulické prepojenie medzi kotlom a zásobníkom VIH R 120 s poistnou skupinou, snímačom teploty a sifónom	sub	1,000	964,53	964,53
8	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,062	170,27	10,56
9	K	HZS000211	Vykurovacía skúška+revízie	sub	1,000	390,00	390,00
D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				452,27
10	K	732000001	D+M CS 501 ND - zostava rozdeľovač / zberač pre napojenie VT 7-cestný	ks	1,000	251,61	251,61
11	K	732000002	D+M Skrinka rozdeľovača pod omietku P-KLASIK P3	ks	1,000	154,93	154,93
12	K	732331614	D+M Expanzná nádoba reflex NG8/3 o objeme 8l + bezpečnostná slupina MK 3/4"	súb	1,000	45,73	45,73
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				2 166,67
13	K	733151305	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	10,000	23,36	233,60
14	K	722171111	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	149,850	12,90	1 933,07
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				512,44
15	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	25,000	1,12	28,00
16	M	55181001411	IVAR Termostatická hlavica OPTIMA DH 01 chrom	ks	2,000	35,28	70,56
17	M	5518100141	IVAR Termostatická kvapalinová hlavica T 5000, biela (10/150)	ks	5,000	12,07	60,35
18	M	3195360019	Zverné šraubenie na Viacvrstvé potrubie Alpex, 16x2 ALU EK, PN 10, mosadz OT 58, EPDM IVAR	ks	14,000	1,81	25,34
19	M	3195360027	Zverné šraubenie OPTIMA, Alpex 16/2, ALPEX potrubie, mosadz OT 58 CHROM IVAR	ks	4,000	1,60	6,40
20	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	7,000	3,24	22,68
21	M	55181001530	VEKOLUXIVAR rohový, regulačný, dvojrúrkový systém DS 346 s adaptérmí AVK 01 (6/48)	ks	5,000	19,66	98,30
22	M	5518100137	IVAR Kúpeľňová pripoj. ventil OPTIMA-radiátor.v.,priamy1/2"xM24 inox, č. 530005	ks	2,000	14,53	29,06
23	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	4,00	24,00
24	M	5518100226	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda PERFECTA, FF motýl 3/4" IVAR č.8366R005	ks	4,000	12,03	48,12
25	M	3899010000	filter DN20	ks	1,000	58,70	58,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	5518610212	Spätná klapka závitová nerez, 3/4", 80 mm, nerez ocel' ASTM A351 CF8M, nerez ocel' AISI 316, P.T.F.E. IVAR	ks	1,000	40,93	40,93
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 053,07
27	K	735159120	Montáž vykurovacieho telesa panelového jadnoradového do 1500mm	ks	2,000	12,11	24,22
28	M	4845500865	Vykurovací rebrík radiátor KORADO ocel'.rebrík KORALUX LINEAR CLASSICKLC 450 x 900	ks	2,000	97,16	194,32
29	M	4845374001	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD RADIK 21 VK 600/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	118,81	118,81
30	M	4845374003	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD RADIK 21 VK 600/1000 (White RAL 9016)	ks	1,000	153,29	153,29
31	M	4845374004	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD RADIK 21 VK 600/1200 (White RAL 9016)	ks	1,000	173,53	173,53
32	M	4845375050	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD RADIK 21 VK 600/1400 (White RAL 9016)	ks	2,000	191,55	383,10
33	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,123	47,18	5,80